
Diocleziano.via

r~)GRiSst\ìo"-
ANNUA!..,,,,:

1 -~•._.~..--•._---'"

2 5 ~1AR 2016uorigrottatzr. .~-
PROG. n. /1 ..•• ".,~.J._ ~.~ •• ~ .... '\...

N.prol. ..A:i..0......

COMUNE DI NAPOLI
DIREZIONE CENTRALE INFRASTRUTTURE,LAVORI PUBBLICI E MOBILITA'

SERVIZIO MOBILITA' SOSTENIBILE
ORDINANZA SINDACALE

OGGETTO: Proroga dal25 marzo al23 aprile 2013 della O.S. Il.205 del 14.02.2013 che istituisce
un particolare dispositivo di traffico temporaneo per lavori in via Diocleziano a Fnorigrotta.

IL SINDACO

• Viste che con O.S. Il.205 del 14.02.2013 veniva istituito un particolare dispositivo di traffico temporaneo per lavori in via Diocleziano a
Fuorigrotta dal 18 febbraio al 24 marzo 2013 per il rifacimento del manto stradale;

• Visto il fax PG/2013/233523 del 21.03.20 I3 a firma della D.L. del SAl'. Fuorigrotta/Bagnoli che, causa condizioni meteo avverse,
comunica il ritardato completamento dell'intervento di via Diocleziano con slittamento dei tempi previsti dalla O.S. n.205 e pertanto chiede
una proroga del dispositivo di traffico approntato per i predetti lavori fino alla data del 23 aprile 2013 (ulteriori giorni continuativi n.30) al
fine di completare il tratto compreso tra le confluenze di via Cavalleggeri d'Aosta e via Nuova Agnano;

• Visto che il dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi lungo l'intera tratta di via Diocleziano risulta già approvato nella seduta del
12.02.2013 dalla "Conferenza Permanente dei Servizi per la organizzazione dei piani di traffico relativi alla attuazione dei cantieri di lavon
e mani festazioni";

fii Ritenuto che a seguito di quanto esposto si debbano adottare i provvedimenti indicati nella parte dispositiva del presente atto al fine di
salvaguardare la sicurezza della circolazione veicolare e pedonale in zona;

l) Letto il D.L.vo Il.285 del 30.04.1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

ORDINA

Prorogare dal25 mano al23 aprile 20131a O.S. n.205 del 14.02.2013 che istituisce un particolare dispositivo di traffico temporaneo
per lavori in via Diocleziano a Fuorlgrotta ;

CALE è incaricato di vigilare unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica previsti
.pcr l'esatta osservanza dalla presente ordinanza.

L'ASSESSORE ALLE INFRASTRUTTURE E MOBILITA'

7~:"

Il Servizio Autonomo di POLIZIA _
dall'art.12 del D.L.vo 30/411992 n.

Ogni altra O.S. in contrasto con la presente c da intendersi temporaneamente sospesa.
IL DIRIGENTE DEL S; 'IZIO MOBILITA' SOSTENIBILE

Dott. Pasq I Del Gaudio



ORDINANZA SINDACALE

25 NAR. 2013
del _Progressivo Annuale n.

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

25 NAR. 2013ha avuto inizio i1 ----'-- _

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VZ


